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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
7/29/2021 - 9:20 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 28.85  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 27.80
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Mladji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 24.52 620 -Q
2. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 24.56 617 -Q
3. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 24.85 595 -Q
4. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 25.16 574 -Q
5. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 25.33 562 -Q
6. BARSI, Marko 05 Spartak 25.48 552 -Q
7. ERAKOVIC, Koca 06 Barakuda 25.55 548 -Q
8. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 25.60 544 -Q
9. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 25.70 538 -R

10. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 25.74 536 -R
11. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 25.91 525 -

MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 25.91 525 -
13. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 25.98 521 -
14. SIMIC, Nikola 05 11. April 26.06 516 -
15. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 26.11 513 -
16. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 26.17 510 -
17. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 26.32 501 -
18. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.35 499 -
19. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 26.48 492 -

GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.48 492 -
21. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 26.67 481 -
22. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 26.76 477 -
23. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 26.80 474 -
24. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 26.81 474 -
25. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 26.92 468 -
26. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 26.93 468 -
27. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 27.01 463 -
28. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 27.13 457 -
29. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 27.16 456 -
30. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 27.18 455 -
31. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 27.47 441 -
32. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 27.63 433 -

MILOSEV, Milan 05 Proleter 27.63 433 -
34. MILCIC, Stefan 05 Partizan 27.68 431 -
35. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 27.75 427 -
36. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 27.80 425 -
37. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 27.93 419 -
38. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 28.05 414 -
39. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 28.09 412 -
40. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.18 408 -
41. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 28.37 400 -
42. KOPANJA, Andrija 06 11. April 28.44 397 -
43. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 28.53 393 -
44. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 28.57 392 -

STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 28.57 392 -
46. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 28.81 382 -
47. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 28.83 381 -
48. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 29.04 373 -

NL



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Plivacki Savez Srbije 8/3/2021 22:38 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

49. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 29.16 368 -
NL

50. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 29.80 345 -
NL

51. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 29.87 343 -
NL

52. STEFANOVSKI, Dusan 06 Viking 34.82 216 -
NL

DSQ GLIGIC, Nikola 06 Barakuda -
NL

DSQ ANTIC, Marko 06 Delta -
NL

Stariji Juniori

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 23.56 699 -Q
2. PANTIC, Matija 04 11. April 24.58 615 -Q
3. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 24.63 611 -R
4. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 24.81 598 -?
5. LEKIC, Ilija 04 Viking 25.10 578 -Q
6. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 25.20 571 -Q
7. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 25.21 570 -Q
8. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 25.23 569 -Q
9. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 25.28 565 -R

10. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 25.36 560 -R
11. GENCEL, Andor 04 Spartak 25.51 550 -
12. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 25.56 547 -
13. RADOJKO, Minja 03 Proleter 25.68 539 -
14. VUJIN, Marko 03 Proleter 25.73 536 -
15. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 25.75 535 -
16. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 25.82 531 -
17. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 25.90 526 -
18. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 25.92 524 -
19. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 26.08 515 -
20. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 26.15 511 -
21. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 26.17 510 -

MASIC, Aleksa 04 11. April 26.17 510 -
23. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 26.31 501 -
24. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 26.49 491 -
25. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 26.57 487 -
26. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 26.63 484 -

JOVANOVIC, Marko 03 11. April 26.63 484 -
28. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 27.07 460 -
29. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 27.20 454 -
30. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 27.57 436 -
31. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 27.79 425 -
32. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.14 410 -

NL

33. PEREZIC, Andrej 04 Usce 29.18 367 -
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

Juniori

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 23.56 699 -Q
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 24.52 620 -Q
3. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 24.56 617 -Q
4. PANTIC, Matija 04 11. April 24.58 615 -Q
5. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 24.63 611 -R
6. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 24.81 598 -?
7. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 24.85 595 -Q
8. LEKIC, Ilija 04 Viking 25.10 578 -Q
9. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 25.16 574 -Q

10. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 25.20 571 -Q
11. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 25.21 570 -Q
12. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 25.23 569 -Q
13. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 25.28 565 -R
14. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 25.33 562 -Q
15. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 25.36 560 -R
16. BARSI, Marko 05 Spartak 25.48 552 -Q
17. GENCEL, Andor 04 Spartak 25.51 550 -
18. ERAKOVIC, Koca 06 Barakuda 25.55 548 -Q
19. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 25.56 547 -
20. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 25.60 544 -Q
21. RADOJKO, Minja 03 Proleter 25.68 539 -
22. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 25.70 538 -R
23. VUJIN, Marko 03 Proleter 25.73 536 -
24. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 25.74 536 -R
25. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 25.75 535 -
26. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 25.82 531 -
27. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 25.90 526 -
28. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 25.91 525 -

MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 25.91 525 -
30. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 25.92 524 -
31. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 25.98 521 -
32. SIMIC, Nikola 05 11. April 26.06 516 -
33. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 26.08 515 -
34. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 26.11 513 -
35. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 26.15 511 -
36. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 26.17 510 -

ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 26.17 510 -
MASIC, Aleksa 04 11. April 26.17 510 -

39. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 26.31 501 -
40. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 26.32 501 -
41. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.35 499 -
42. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 26.48 492 -

GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.48 492 -
44. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 26.49 491 -
45. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 26.57 487 -
46. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 26.63 484 -

JOVANOVIC, Marko 03 11. April 26.63 484 -
48. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 26.67 481 -
49. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 26.76 477 -
50. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 26.80 474 -
51. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 26.81 474 -
52. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 26.92 468 -
53. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 26.93 468 -
54. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 27.01 463 -
55. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 27.07 460 -



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Plivacki Savez Srbije 8/3/2021 22:38 - Strana 4

Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

56. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 27.13 457 -
57. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 27.16 456 -
58. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 27.18 455 -
59. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 27.20 454 -
60. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 27.47 441 -
61. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 27.57 436 -
62. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 27.63 433 -

MILOSEV, Milan 05 Proleter 27.63 433 -
64. MILCIC, Stefan 05 Partizan 27.68 431 -
65. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 27.75 427 -
66. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 27.79 425 -
67. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 27.80 425 -
68. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 27.93 419 -
69. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 28.05 414 -
70. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 28.09 412 -
71. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.14 410 -

NL

72. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.18 408 -
73. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 28.37 400 -
74. KOPANJA, Andrija 06 11. April 28.44 397 -
75. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 28.53 393 -
76. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 28.57 392 -

STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 28.57 392 -
78. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 28.81 382 -
79. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 28.83 381 -
80. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 29.04 373 -

NL

81. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 29.16 368 -
NL

82. PEREZIC, Andrej 04 Usce 29.18 367 -
NL

83. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 29.80 345 -
NL

84. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 29.87 343 -
NL

85. STEFANOVSKI, Dusan 06 Viking 34.82 216 -
NL

DSQ GLIGIC, Nikola 06 Barakuda -
NL

DSQ ANTIC, Marko 06 Delta -
NL

Apsolutna

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 23.56 699 -Q
2. BOBAR, Aleksa 99 Vojvodina 24.14 649 -Q
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 24.15 649 -Q
4. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 24.33 634 -Q
5. KRTINIC, Marko 00 Partizan 24.36 632 -Q
6. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 24.52 620 -Q
7. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 24.56 617 -Q
8. PANTIC, Matija 04 11. April 24.58 615 -Q
9. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 24.63 611 -R
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

10. DJOKOVIC, Uros 01 Partizan 24.67 608 -R
11. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 24.81 598 -?

URBANEK, Dejan 01 Novi Sad 24.81 598 -?
13. POSA, Leonard 97 Proleter 24.82 597 -
14. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 24.85 595 -Q
15. KOCIC, Ilija 02 Sveti Nikola 24.88 593 -
16. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 24.92 590 -
17. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 25.05 581 -
18. LEKIC, Ilija 04 Viking 25.10 578 -Q
19. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 25.16 574 -Q
20. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 25.20 571 -Q
21. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 25.21 570 -Q
22. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 25.23 569 -Q
23. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 25.28 565 -R
24. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 25.33 562 -Q
25. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 25.36 560 -R
26. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 25.37 559 -
27. BOJICIC, Jovan 97 11. April 25.39 558 -
28. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 25.43 555 -
29. BARSI, Marko 05 Spartak 25.48 552 -Q
30. GENCEL, Andor 04 Spartak 25.51 550 -
31. ERAKOVIC, Koca 06 Barakuda 25.55 548 -Q
32. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 25.56 547 -

DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 25.56 547 -
34. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 25.60 544 -Q
35. RADOJKO, Minja 03 Proleter 25.68 539 -
36. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 25.70 538 -R
37. VUJIN, Marko 03 Proleter 25.73 536 -
38. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 25.74 536 -R
39. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 25.75 535 -
40. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 25.82 531 -
41. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 25.90 526 -
42. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 25.91 525 -

MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 25.91 525 -
44. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 25.92 524 -
45. MILENOVIC, Nikola 02 Leskovac 25.95 523 -
46. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 25.98 521 -
47. SIMIC, Nikola 05 11. April 26.06 516 -
48. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 26.08 515 -
49. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 26.11 513 -
50. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 26.15 511 -
51. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 26.17 510 -

ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 26.17 510 -
MASIC, Aleksa 04 11. April 26.17 510 -

54. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 26.31 501 -
55. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 26.32 501 -
56. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.35 499 -
57. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 26.48 492 -

GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.48 492 -
59. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 26.49 491 -
60. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 26.57 487 -
61. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 26.63 484 -

JOVANOVIC, Marko 03 11. April 26.63 484 -
63. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 26.67 481 -
64. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 26.76 477 -
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

65. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 26.80 474 -
66. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 26.81 474 -
67. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 26.92 468 -
68. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 26.93 468 -
69. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 27.01 463 -
70. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 27.05 461 -

RISTIC, Veljko 02 Sveti Nikola 27.05 461 -
72. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 27.07 460 -
73. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 27.13 457 -
74. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 27.16 456 -
75. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 27.18 455 -
76. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 27.20 454 -
77. MILOSEVIC, Pavle 00 Oli 27.43 442 -
78. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 27.47 441 -
79. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 27.57 436 -
80. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 27.63 433 -

MILOSEV, Milan 05 Proleter 27.63 433 -
82. MILCIC, Stefan 05 Partizan 27.68 431 -
83. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 27.75 427 -
84. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 27.79 425 -
85. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 27.80 425 -
86. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 27.93 419 -
87. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 28.05 414 -
88. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 28.09 412 -
89. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.14 410 -

NL

90. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.18 408 -
91. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 28.37 400 -
92. KOPANJA, Andrija 06 11. April 28.44 397 -
93. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 28.53 393 -
94. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 28.57 392 -

STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 28.57 392 -
96. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 28.81 382 -
97. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 28.83 381 -
98. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 29.04 373 -

NL

99. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 29.16 368 -
NL

100. PEREZIC, Andrej 04 Usce 29.18 367 -
NL

101. SEDLAREVIC, Petar 02 Partizan 29.21 366 -
102. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 29.80 345 -

NL

103. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 29.87 343 -
NL

104. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 32.38 269 -
105. STEFANOVSKI, Dusan 06 Viking 34.82 216 -

NL

DSQ GLIGIC, Nikola 06 Barakuda -
NL

DSQ ANTIC, Marko 06 Delta -
NL

bolestan STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola -


